



LAEVA VALLAVOLIKOGU

ISUNGI PROTOKOLL

25.11.2014 nr 14

Algus 15.40, lõpp 17.55

Juhatas Kaido Põdersoo

Protokollis Ulvi Viilvere

Osa võtsid volikogu liikmed: Ago Vooremäe, Külli Suvi, Karmen Kukk, Merike Veemaa, Elviire Villa, Priit Raidvee, Jüri Koster, Arvo Pennonen.

Osales: vallavanem Kalev Kurs

Päevakorra projekt:

1. Umbusalduse avaldamine
2. Väänikvere tee 1 (katastri üksus 38301:002:0601) jagamisel tekkivatele katastriüksustele sihtotstarbe määramine
3. Laeva valla arengukava aastateks 2012-2025 muutmine ja uue redaktsiooni kinnitamine, II lugemine
4. Laeva valla eelarvestrateegia aastateks 2015-2018, II lugemine
5. Laeva valla 2015 aasta eelarve, I lugemine
6. Laeva Vallavolikogu 28.12.2010 määruse nr 29 „Laeava lasteaias vanemate poolt kaetava osa määra kehtestamine“ muutmine
7. Info

Ago Vooremäe: Ettepanek muuta päevakorda, umbusalduse avaldamine tõsta viimaseks päevakorra punktiks.

OTSUSTATI: Muuta volikogu istungi päevakorda ja umbusalduse avaldamine tõsta viimaseks päevakorra punktiks.

Kinnitati järgmine päevakord:

1. Väänikvere tee 1 (katastri üksus 38301:002:0601) jagamisel tekkivatele katastriüksustele sihtotstarbe määramine
2. Laeva valla arengukava aastateks 2012-2025 muutmine ja uue redaktsiooni kinnitamine, II lugemine
3. Laeva valla eelarvestrateegia aastateks 2015-2018, II lugemine
4. Laeva valla 2015 aasta eelarve, I lugemine

5. Laeva Vallavolikogu 28.12.2010 määruse nr 29 „Laeava lasteaias vanemate poolt kaetava osa määra kehtestamine“ muutmine
6. Umbusalduse avaldamine
7. Info

1. Väänikvere tee 1 (katastri üksus 38301:002:0601) jagamisel tekkivatele katastriüksustele sihtotstarbe määramine

Kalev Kurs tutvustab otsuse eelnõud.

Arvo Pennonen: See on ju veekogualune maa, kui see liidetakse paisjärvega ja seotud supluskohaga siis võiks olla üldkasutatav maa.

Elviire Villa: Kõigepealt ei klapi mõõdud. Miks elamumaa, kas Asta Nõmmeots soovib ehitada. See ju nõuab detailplaneeringut. Kuidas maatulundusmaa saab elamumaaks, selleks vaja teha avaldus. Kalapääs on üldkasutatav maa, sellele võib anda juurde teise sihtotstarbe. Kas eraisik võib omada üldkasutatavat maad? Kuidas tuleb üle omandiõigus. Kuidas see vormistatakse, kas ostetakse või kas notariaalne kasutusvaldus? Pole kusagil kirjas, et müüb hiljem vallale ja kui müüb siis mis hinnaga. Kui maa pole omandis siis projekt pole abikõlbulik. Tekib oht raha mitte saada KIK-st. Maa sihtotstarbe muutmisel muutub maamaks, soodustused on elamumaal.

Kalev Kurs: Kokkulepe Asta Nõmmeotsaga, et mõõdistamise kulud kannab vald.

Ago Vooremäe: Kindlasti vajalik kirjalik kokkulepe.

Arvo Pennonen: Projekti tegevus on seotud saariku väljaveoga.

Elviire Villa: Kindlasti vaja saada nõusolek, et maa müüakse vallale. KIK-ga kindlasti vaja jälgida protseduuri reegleid. Hanke projektis kirjast kui palju ja kuhu teisaldatakse väljaveetav maa, sellest sõltub hanke maksumus, projektis peaks olema konkreetne number. Kui lähteülesandes puudub, kuhu veetakse, siis ei tea maksumust.

Ettepanekud: Pinnad parandada otsuse eelnõus

Sihtotstarve: 1.1. Maatulundusmaa

1.2. Üldkasutatav maa, veekogude maa (võib olla 2 sihtotstarvet)

Elviire Villa: Toimikutes pinnad olemas, mida see muudab kui täna vastu ei võta.

Arvo Pennonen: Maa-ameti kodulehel pindalaks 0,93, tekstis viga sees

Otsuse vastuvõtmise poolt oli 9 volikogu liiget.

OTSUSTATI: Võtta vastu otsus nr 34 „ Väänikvere tee 1 (katastri üksus 38301:002:0601) jagamisel tekkivatele katastriüksustele sihtotstarbe määramine“.

2. Laeva valla arengukava aastateks 2012-2025 muutmine ja uue redaktsiooni kinnitamine, II lugemine

Ulvi Viilvere selgitas, et majanduskomisjonis arutati endise vallamaja renoveerimist, kuna meil puudub laenukoormus, võiks renoveerimisega alustada 2015 aastal.

Elviire Villa: Parandusettepanekuid polnud. Kuid paneb imestama, et on välja jäetud kooli 60 000 eurot ventilatsiooni ehituseks, meie arengukava ei lähe kokku kooli arengukavaga. Ei saa olla põhjuseks, et puuduvad ettekirjutused. Avanevad fondid, meede läheb lahti 2015 maikuus (põhikoolide meede), et sealt taotleda, peaks olema arengukavas sees.

Arvo Pennonen: Vaja ehituslikku projekti koolimaja remondiks, vaja korrastada ka pööning. Raha taotlemise aluseks arengukava. Puuduvad rahad külakeskuse maja küttesüsteemi ümberehituseks. Poiste tööõpetus toimub külakeskuses.

Kalev Kurs: Praegu oleme küsinud hinnapakkumisi gaasiküttele üleminekuks.

Arvo Pennonen: Tasuks uurida hakkepuidu või pelletitega kütmist.

Priit Raidvee: Pelletil vaja hoidlat või suuremat ruumi ladustamiseks.

Elviire Villa: Mis saab perearstikeskuse maaküttest, kuna see korda saab?

Kalev Kurs: Tiit Sangla tegele trassi remondiga.

Arvo Pennonen: Teen ettepaneku lisada arengukavasse aastateks 2015-2017, „Koolimaja renoveerimine“, see hõlmab kogu maja.

Ulvi Viilvere: Kas võime lisada tärnid nende aastate kohta, kuna puuduvad hinnapakkumised. Ventilatsiooni väljaehitamiseks on projekt olemas.

Elviire Villa: Mida remonditakse koolis 10 000 euro eest?

Arvo Pennonen: Õpetajate tuba, seal sees veel ahjud (2).

Elviire Villa: Mis saab kergliiklusete taotlusest ja kui suured olid hinnapakkumised? Kui suure summa peale taotlus? Volikogu pole andnud kinnitust kaasfinantseerimise kohta. Maa tuleb saada kasutusvaldusesse, kas eelkõikulepped maa omanikega on olemas. Volikogu otsuse puudumine võib saada otsustavaks toetuse mitte saamisel.

Karmen Kukk: Mis saab selle maja küttest?

Tehti ettepanek võtta konkreetsed pakkumised külakeskuse küttesüsteemi muutmiseks (pelleti- ja maaküte).

Istungi juhataja pani hääletusel määruse eelnõu, poolt oli 9 volikogu liiget.

OTSUSTATI: Võtta vastu määrus nr 12 „Laeva valla arengukava aastateks 2012-2025 muutmine ja uue redaktsiooni kinnitamine“.

3. Laeva valla eelarvestrateegia aastateks 2015-2018, II lugemine

Ulvi Viilvere selgitas tehtud muudatusi, lisatud lisa 1 (tabelid 1-3) ja seletuskiri lisa 2.

Arvo Pennonen: Kuhu jääb reklaamimaks, seda pole tühistatud.

Elviire Villa: Vana eelnõu tuleb tühistada. Kaugel on teede määrus ja kas jõuab detsembri volikogusse?

Istungi juhataja pani hääletusel määruse eelnõu, poolt oli 9 volikogu liiget.

OTSUSTATI: Võtta vastu määrus nr 13 „Laeva valla eelarvestrateegia aastateks 2015-2018“.

4. Laeva valla 2015 aasta eelarve I lugemine

Ulvi Viilvere: Majanduskomisjon arutas 2015 aasta eelarvet eelnõud.

Arvo Pennonen: Koolil sama summa eelarves mis käesoleval aastal, teada on et tuleb palgatõus 10%.

Elviire Villa: Reservfond pole õige, peab olema 1% põhitegevuse kuludest. Palju võeti hinnapakkumisi serveri rendiks? Kas see on otstarbekas kulu? Oleks võinud omale soetada. Palun koopiat serveri rendilepingust. Vald võiks rohkem saada teenust MTÜ-lt Valguskaabel.

Kalev Kurs: Võeti 3 hinnapakkumist

Arvo Pennonen: Kas saate koopiad dokumentidest?

Elviire Villa: Kas paned tegevusalad õigesti?

Ulvi Viilvere: Tegin järelepärimine riigi pearaamatupidaja Juta Maar`ile, tema vastas, et pole vaja ümber tõsta.

Elviire Villa: Teen ettepaneku lõpetada esimene lugemine ja suunata avalikule väljapanekule kuni 12 detsembrini. Miks riigi teatajasse panemata esimene lisaeelarve?

Ettepaneku poolt hääletas 9 volikogu liiget.

OTSUSTATI: Lõpetada Laeva valla 2015 aasta eelarve esimene lugemine ja suunata avalikule väljapanekule kuni 12. detsembrini.

5. Laeva Vallavolikogu 28.12.2010 määruse nr 29 „Laeava lasteaias vanemate poolt kaetava osa määra kehtestamine“ muutmine

Ulvi Viilvere: Lasteaia hoolekogu arutas ja tegi ettepaneku suunata kogu juurdelaekuv summa õppevahendite soetamiseks.

Elviire Villa: Olen täielikult nõus selle ettepanekuga. Vanemate poolt kaetav osa 20 eurot jaguneb järgmiselt: 12 eurot õppevahenditeks ja 8 eurot majanduskuludeks.

Arvo Pennonen: Suhtlesin sel teemal Reliia Käro´ga ja toetan seda ettepanekut.

6. Umbusalduse avaldamine

Ago Vooremäe: Annan sõna umbusalduse avaldajaile.

Elviire Villa: Kaido Põdersoo ei tule toime volikogu töö juhtimise ja korraldamisega. Eelnõud ei vasta nõuetele ja loetakse mitmel volikogu istungil. Komisjonid tuleb tööle panna, miks ei arutanud lisaeelarvet teised komisjonid. Puudub avalikustamine.

Arvo Pennonen: Teised allkirjaandjad võiks ka oma arvamust avaldada. Noorel inimesel puuduvad kogemused, vaja anda aega arenemiseks. Toetan Kaido jätkamist, uus põlvkond peab jätkama, vanad peavad eest astuma. Puudub juriidiline tugi vallavalitsuse poolt.

Karmen Kukk: Olen nõus Arvoga. Kaido on tubli, aga tunnistab, et ei jaksa, tal on õigus loobuda. Tal on tulevikus võimalus veel proovida.

Priit Raidvee: Inimene, kes siin sündinud ja tegutseb ettevõtjana, soovib volikogu juhtida, siis tuleb talle see võimalus anda.

Jüri Koster: Puudub juriidiline nõustamine, kuid loodan, et saab hakkama.

Külli Suvi: Kahju Kaidost, panite volikogu juhtima ja siis jätsite ta üksinda

Arvo Pennonen: Sellega tuleb nõustuda, aga me pole ka keeldunud nõustamast, palju tahtis või oskas küsida.

Ago Vooremäe: Tuleb anda võimalus arenemiseks. Kaido kaitses ka vallavalitsust ja samas puudus sealt tugi. Palju negatiivset infot valla aadressil valla rahvalt. Kaido õppimine oleks

pidanud olema teistsuguse, läbi komisjonide või aseesimehe töö. Kuidas Kaido näeb edasist tegevust, et elu läheks paremaks. Mida tuleks ette võtta.

Kaido Põdersoo: Loeb ette oma kaitsekõne (lisatud).

Ago Vooremäe: Annan sõna umbusalduse algatajatele, keegi meist peab saama volikogu esimeheks, kas uus suudab lahendada need probleemid ja panna elu käima vallas. Kaidol puudub nägemus kuidas minna edasi. Mis aitaks meid edasi?

Elviire Villa: Volikogus on inimesi, kes võimelised juhtima volikogu, kogemustega on Arvo, Külli, Ago, Karmen. Volikogu esimees ei jää valimata.

Ago Vooremäe: Tuleb lahendus leida, pole teist võimalust. Paneme hääletusele Kes on selle poolt, et avaldada umbusaldust volikogu esimees Kaido Põdersoo`le?

Umbusalduse poolt 5 volikogu liiget

Umbusalduse vastu 3 volikogu liiget

Erapooletu 1 volikogu liige

7. Info

Ago Vooremäe: Umbusalduses süüdi vallavalitsus kui ka koalitsiooni kaaslased. Puudub koostöö volikogus. Mis osa on vallavalitsusel Kaido sündmustega seoses.

Kalev Kurs: Süüdi nii vallavalitsus kui ka mina. Juriidilise nõustamise pool puudub, tegeleme lahendusega. Ettevalmistamisel käskkiri sekretärile kui tööle tuleb.

Vallavalitsuses tegeleme hinnapakkumistega perearstikeskuse maakütte remondiks. ELASA taotles projekteerimistingimusi. Valguskaabel esitas teabenõude, miks pannakse topelt kaabel maa sisse.

Lõhmuse kruusakarjääri rentnikud võtsid ühendust, soovivad pikendada rendilepingut. Järgmisel aastal RMK teede remont ja ligipääs emajõe luhale. Kaevandamise käigus leiti Laeva sovhoosi prügimägi. Kultuurimajas 14. detsember „Kultuurimaja 100“.

Elviire Villa: Olen saanud informatsiooni, et ventilaatorit ei panda tööle kuna töötab elektriga. Kuna sai läbi perearsti maakütte garantii?

Ago Vooremäe: Kuidas tuleks lahendada Siniküla probleemid?

Kalev Kurs: Siniküla veetrass on ehitatud nii, et pole võimalik võlglastel vette sulgeda.

Elviire Villa: Vallal pole ühtegi korralikult sõlmitud vee ega üüri lepingut. Kaua makstakse Käreveres pumbamaja renti? Kaugel on veevarustuse arengukava (veeseadus), vald ei saa pakkuda veeteenust. Sauna probleemi lahendamiseks ehitada punasesse majja korralik saun. Võiks võtta laenu ja terve maja korda teha.

Kalev Kurs: Loodame saada järgmiseks volikoguks projekti.

Elviire Villa: Volikogu liikmed soovivad näha maja rekonstrueerimise eskiislahendust. Kaugel on kolmnurga projekt, kuna viiakse ellu? Mis TOL-s räägitakse teede renoveerimisest, (Palupõhja tee ja Keskuse ringtee). Sel aastal ei saanud remontida teehoiu kavas olnud teid.

Kalev Kurs: Loodame saada umbes 200 000 eurot teedele.

Elviire Villa: TOL-s oli arutusel lasteaia ja põhikooli liitmine, et hoida kokku kulusid. Sügisel olnud kooliprobleem kadus ära, saavad hakkama. 1 detsember on puuetega inimeste päev, kas tehakse valla poolt midagi. Kuidas on olukord valla vana kodulehega.

Kalev Kurs: Vana koduleht saab korda

Elviire Villa: Kuidas on lumelükkamisega, kas pakume ikka tasuta teenust erateedele (valla elanikele, kel puudub leping vallaga)

Ago Vooremäe: kes haldab GPS-i ja kontrollib

Priit Raidvee: Tiit Sanglal on koodid ja tema jälgi traktori liikumist

Lepiti kokku, et järgmine volikogu on 18. detsembril, algusega kell 17.15

/allkirjastatud digitaalselt/

Kaido Põdersoo

Ago Vooremäe